OO DD LL UU KK UU   
o odobravanju finansijskih sredstava za finansiranje učešća privrednih subjekata na 22. 

Generalnom BH sajmu ZEPS 2015 

Član 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva Poslovnom sistemu RMK Zenica u iznosu od 15.000,00 KM 
(slovima: petnaesthiljada konvertibilnih maraka) u svrhu finansiranja učešća i promocije privrednih 
subjekata iz Zeničko-dobojskog kantona na 22. Generalnom BH sajmu ZEPS 2015. 

Član 2. 
(Obaveza korisnika sredstava) 

Poslovni sistem RMK Zenica obavezan je da obezbijedi poseban položaj štanda sa minimalno